amministratori muniti di poteri di rappresentanza e soci accomandatari. 

Alla domanda vanno allegati: 
A.2) Deposito cauzionale: garanzia provvisoria pari al 2% dell’importo complessivo 
posto a base di gara comprensivo degli oneri della sicurezza, IVA esclusa, e dunque pari 
ad € 9.142,51 (novemilacentoquarantadue,51) da prodursi secondo le modalità e nel 
rispetto delle prescrizioni previste dall’art. 93 del D.lgs 50/16. 
La garanzia deve avere una validità di almeno 180 (centottanta) giorni dalla data di 
presentazione dell’offerta e deve contenere l’impegno del garante a rinnovare la